CMmupHoBa HuHa BnapuMmuposHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09/07/2024-
01

17/07/2024-
01

26/07/2024-
01

02/08/2024-
01

25/08/2024-
01

29/08/2024-
01

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4O CMupHoBa
HunHa
BnagumunpoBHa

4ro CmupHoBa
HwnHa
BnagumunpoBHa

4Yro CmupHoBa
HwunHa
BnagnmuposHa

4o CmupHoBa
HuHa
BnagnmuposHa

4Yro CmupHoBa
HuHa
BnagnmuposHa

4Yro CmupHoBa
HuHa
BnagvmumnpoBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.07.2024

17.07.2024

26.07.2024

02.08.2024

25.08.2024

29.08.2024

CBepeHun

CMupHoBa HuHa BnagnmMmmnpoBHa

006551

28.04.2010

06beKT
OLLeHKM

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO,
OLEeHKa
HeOBMXXMMOCTM

HeaBMKMMoe
NMYLLLECTBO,
oLeHKa
HeLBMXKNMOCTM

HegBM>XunmMoe
nmMyLecTBso,
oLeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

HeOBUXMMOoe
NMYLLIECTBO,
oLeHKa
HeOBMXKUMOCTK

HeaBMXMMOoe
NMYLLIECTBO,
oueHKa
HeLBMXXNMOCTM

HegBM»XunmMmoe
nMyuiecTBso,
OLEHKa
HeOABNXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



07/09/2024-
01

4Yro CmupHoBa
HuHa
BnagnmumposHa

07.09.2024

HeaBMXMMoe
NMYLLIECTBO,
oLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



