## Смирнова Нина Владимировна

			_								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Смирнова Нина Владимировна  006551  28.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						09/07/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	09.07.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
						17/07/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	17.07.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26/07/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	26.07.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
02/08/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	02.08.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
25/08/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	25.08.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
29/08/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	29.08.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						

07/09/2024- 01	ЧПО Смирнова Нина Владимировна	07.09.2024	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
-------------------	--------------------------------------	------------	--	----------	------------------------